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·Kamuoyuna yansıyan haberlerden hem çok büyük kamu kaynağı 

kullanan hem de De"'.letıe iş yapan bir çok özel kuruluştan bağış alan,. 

yönetiminde Ak Partili ya da Ak Parti'ye yakın isimlerin yer aldığı bazı vakıfların, 

son yıllarda yurt dışında kurdukları vakıflarına yoğun bir kaynak aktardıkları 

gözlenmektedir. 

Kaynak aktarımının en somut örneği Ankara'nın doğalgaz dağıtımını 

özelleştirme kapsamında alan Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş'nin, Kizılay'a 

yaptığı 8 milyon dolarlık bağışın, 2017 yılında TÜRGEV ve Ensar Vakfı'nın 

Amerika Birleşik Devletlerinde kurduğu TÜRKEN Vakf ı'na aktarmasıyla 

yaşanmıştı. 

Bu ve buna benzer bağış ve hibeler yoluyla Türkiye'den çok büyü_k paralar 

transfer edilen TÜRKEN Vakfı'nın, ABD'deki varlığı Haziran 2020 itibariyle 67 

milyon doları (bugünkü kurlarla 1, 1 milyar lirayı) bulmaktadır. Bugünkü 

malvarlığrnın çok daha yüksek bir değerde olduğu tahmin edilmektedir. 

TÜRGEV ve Ensar gibi Türkiye'de faaliyet gösteren Ak Parti Genel 

Başkanının yakınları ve Ak Partiye yakın isimlerin yönetiminde bulunduğu 

vakıflar, esas olarak bağış ve hibeleri yerel yönetimlerden, kamu kurum ve 

kuruluşlarından ve Devletten iş alan, Devlete iş yapan özel şirketlerden 

almaktadırlar. Hesapları şeffaf olmadığı için boyutu tam olarak kestirilemeyen 

bağış ve hibelerin yanı sıra diğer kamu olanaklarının da ölçüsüzce kullandırıldığı 

sözkonusu vakıfların, "eğitime destek" kisvesi altında elde ettikleri bu gücü hangi 

amaçlarla kullandıkları ve gelecekte nasıl kullanacakları bilinmemektedir. 

Bu vakı~arın yoğun olarak para aktardığı TÜRKEN Vakfı'nın ABD'de New 
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"Eğitime destek" adıyla toplanan bağış ve hibelerle ABD'de alınan çiftliğin de 

her beş öğrenciden dördünün barınacak yurt bulamadığı Türkiye'de, gençliğin 

sorunlarının çözümüne ne ölçüde katkı sağlayacağı kuşku yaratmaktadır. 

TÜRGEV, ENSAR ve TÜRKEN gibi vakıflara, gerek özel ve kamu kurum 

ve kuruluşlarının, gerek yerel yönetimlerin, bağış ve hibe adı altında aktardığı 

kaynak ve kullandırılan kamu olanaklarının boyutunun ortaya çıkarılması, 

sözkonusu kaynak ve olanakların nerelerde, hangi amaçlarla kullanıldığının 

belirlenmesi, bağış yapan özel kişi ve kuruluşların kamudan hangi işleri aldığı 

ve karanlıkta kalan diğer tüm konuların araştırılması için Anayasa'nın 98, 

İçtüzüğün 104 ve 105 inci maddeleri kapsamında bir Meclis araştırması açılması 

konusunda gereğini arz ederiz.31.05.2022 
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